207

H

H

inbris. Diligam? et eum qui imitator est apostoli. diligam? eum qui in opibus alteri  
 corporis unitate copiamur. Non enim cogitatio facit parum sed in misericordia et gratia  
 secundum naturam. Nichil enim tam secundum naturam quam unare essentiam naturae.  
 Vichu est ergo de misericordia sed si una est forma virtutum.

xlviij.

**S**UBICITUR marthae exemplo et marie. alteri operibus actus  
 sua devotio. alteri religiosa nimis intentio dei verbo. Si enim  
 fide congruat et ipsi operibus ante fertur. iuxta quod scriptum est in  
 maria optimam partem elegit. quam non auferet. <sup>sibi</sup> Studiamus ergo nos habere quod ne  
 mo nobis possit auferre. non ut profunctoria sed diligens audientia de  
 ferat. Solent enim et ipsi semina ubi celestis auferri. si secus via sunt  
 seminata. Agat te sic maria desiderium sapientiae. hoc enim maius. hoc profectus  
 opus. nec ministerium curia acognitione ubi celestis auerit. nec argu  
 at eos et ociosos iudices. quos uideas studere sapientiae. Hanc enim sibi co  
 habitantem. Salomon ille pacificus aseruit. Hec martha tamen in bono  
 ministerio reprehenditur. sed maria quod meliorem partem se elegerit an  
 te fertur. Hic enim multas habundat. et multa largitur. Et ideo sapientiae  
 iudicat. quod quod principale adiungit. elegit. Venique apostoli optimam non puta  
 uerunt relinquere dei uerbum et ministrare mensis. sed utriusque munus sa  
 pientiae est. Hanc stephanus plenus sapientia minister electus. et ideo qui mini  
 strat doctori deferat. et ministrantem doctor inuenit. et prouocet. Huius  
 enim corpus ecclesiae. et si diuisa membra. alterum altero eget. Non potest dicitur oculo  
 lus manus opera tua non desidero. aut iterum caput pedibus auricula  
 se negare esse de corpore. Hanc et si alia principalia. tamen alia necessaria.  
 Sapientia in capite. actus in manibus. Oculi enim sapientis in capite eius. quia  
 ille uere sapit. cuius animus in aeterno est. et cuius interior oculus. erigitur ad su  
 perna. Et ideo sapientis oculus. in capite ipsius. stulti autem in calcaneo.

xlviij.

**Q**UIS uerum habens amicum uisit adulescentem media nocte. et di  
 ceret illi. amice. comoda mihi tres panes. Aliter preceptum loqui  
 est. ut omnibus momentis non solum diebus sed et noctibus oratio defe  
 rat. Vides enim quod ille qui media nocte precatur. tres panes ab ami